OBEC KLOKOCNA

schvaleno dne:
vyvéseno dne: 4

sejmuto dne

Prijmy

Danf z piijml ze zavislé ¢innosti FO
Dafi z pfijmi sam. vydéle&né &innosti OSVC
Dani z pfijmi FO vybirana zvl. sazbou
Dani z pfijm{ pravnickych osob

Dar z piijmU prav. osob za obce

Darn DPH

Poplatek ze psl

Odvod z loterii a podobnych her
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni dotace

NI. pf. transf. ze stat. fondl

Celkem za paragraf

Pfijmy z fin.vypofadani min.l. obce
Celkem za paragraf

Pfijmy z poskytovani sluzeb TKO
Celkem za paragraf

VyuZivani a zneskodriovani KO
Celkem za paragraf

PFijmy z pronajmu nemovitosti
Celkem za paragraf

Celkem pfijmy

ROZPOCET 2018

Paragraf

2310

3722

3725

6171

Polozka

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1341
1351
1361
1511
4112
4113

2226

2111

2324

2132
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Castka

520 000 K&
15 000 K&
55 000 K&

530 000 K&
11 400 K&

1 000 000 K&
5000 K¢

21 000 K&
300 K&

160 000 K&
38 500 K&

304 920 K&

2661 120 Ké

89 836 K&
89 836 K¢

210 000 K¢
210 000 K¢

45 000 K&
45 000 Ké&

90 000 K&
90 000 Ké&

3 095 956 K¢
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Vydaje

Silnice
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Celkem za paragraf

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Celkem za paragraf

Provoz veiejné silniéni dopravy
Vydaje na dopravni Gzemni obsluznost
Celkem za paragraf

Pitna voda

Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Investiéni dotace vef. rozpoctim SORJ
Celkem za paragraf

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
Nakup sluzeb j.n.

Budovy stavby, povr. kanalizace
Celkem za paragraf

Zakladni skoly
Neinvesti¢ni dotace obcim
Celkem za paragraf

Kultura

Nakup materialu j.n.
Najemné

Nakup sluzeb j.n.
Pohosténi

Celkem za paragraf

Vefejny rozhlas
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Celkem za paragraf

Zalez.kultury,cirkvi a sdél.prostredku
Nakup materialu j.n.

Nakup sluzeb j.n.

Celkem za paragraf

Nebytové hospodarstvi
Vydaje na dodavatel. zajist. opravy a udrzby
Celkem za paragraf
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Paragraf Polozka

2212
5171

2219
5171

2221
5193

2310
5171
6349

2321
5169
6121

3113
5321

3319
5139
5164
5169
5175

3349
5171

3399
5139
5169

3613
5171
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Castka

25 000 K&
25 000,00

35 000 K&
35 000,00

52 771,30 K&
52 771,30

15 000 K&
- K¢
15 000,00

15 000 K&
500 000 K¢
515 000,00

50 000 K&
50 000,00

30 000 K&

5 000 K&

40 000 K&

15 000 K&
90 000,00

170 000 KE
170 000,00

5 000 K&
5 000 K&
10 000,00

50 000 K&
50 000,00
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Vydaje

Verejné osvétleni
El. energie

Opravy a udrzovani
Celkem za paragraf

Pohrebnictvi
Nakup materialu j.n.
Nakup sluzeb j.n.
Celkem za paragraf

Uzemni planovani
Konzulta¢ni a poradenské sluzby
Celkem za paragraf

Svoz a odvoz komunalniho odpadu
Najemné

Nakup sluzeb

Celkem za paragraf

Péce o vzhled obce a vefejné zelené
Ostatni osobni vydaje
Ochranné pomcky
Drobny hmotny majetek
Nakup materidlu

El. Energie

Pohonné hmoty a maziva
Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
Pohosténi

Celkem za paragraf

PoZarni ochrana

Drobny hmotny majetek
Nakup materialu

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva
Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
Neinvesti¢ni transfery spolk(m
Celkem za paragraf

Zastupitelstva obci

Odmeény &lenlim zastupitelstva
Odvody zdr. poj.

Celkem za paragraf
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Paragraf Polozka

3631

3632

3636

3722

3745

5512

6112

5154
5171

5139
5169

5166

5164
5169

5021
5132
5137
5139
5154
5156
5169
5171
5175

5137
5139
5164
5156
5169
5171
5222

5023
5032
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Castka

50 000 K&
10 000 K&
60 000,00

5000 K&
10 000 K&
15 000,00

304 920 K&
304 920,00

5 000 K&
250 000 K&
255 000,00

90 000 K&
1000 K&

50 000 K&

40 000 K&

30 000 K&

25 000 K&
180 000 K&
50 000 K&

2 000 K&

468 000,00

50 000 K¢
40 000 K¢
3 500 K&
1000 K&
20 000 K&
50 000 K&
30 000 K&
194 500 K¢é

188 996 K&
17 010 K¢
206 006,08



Pfijmy a vydaje z fin. operaci 6310

Uroky 5141 15 000 K&
Sluzby penéznich ustav 5163 10 000 K&
Celkem za paragraf 10 000,00
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Vydaje

Cinnost mistni spravy 6171
Platy zaméstnanct

Ostatni osobni vydaje
Odvody soc. poj.

Odvody zdr. po.

Odvody zak. poj.

Knihy, u¢ebni pomucky a tisk
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a rad.
Najemné

Pravni a poradenské sluzby
Sluzby Skoleni a vzdélavani
Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
Programové vybaveni
Cestovné

Pohosténi

Platby dani a poplatk(
Celkem za paragraf

Neinv. transfery vefejné rozp. tirovné 6409
Svaz mést a obci CR

Ladlv Kraj

MAS

Celkem za paragraf

Celkem vydaje

Rekapitulace:

PFijmy:

Vydaje

Uhrazené splatky dlouhodobych pujéek
Rezerva vyrovnani rozpoctu

Rozdil:

Schvalil:

Podpis, dne

Paragraf Polozka

5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5164
5166
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5362

5229
5329
5229

8124
8115
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Castka

180 000 K&
40 000 K&
57 600 K&
24 300 K&

1000 K&
15 000 K&
30 000 K&
15 000 K&

2 000 K&

1000 K&
40 000 K¢
10 000 K&

2 400 K&

2 500 K¢

132 500 K&
60 000 K&

180 000 K&
30 000 K&
40 000 K&

1000 Ké&

5000 K&

3 000 K&

872 300,00

3 000 K¢

40 000 K&

12 000 K&
55 000,00

3 438 497,38

3 095 956,00
3 438 497,38
194 604,00
-537 145,38
0,00







